
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 5/1 

 

ք. Երևան       12 դեկտեմբերի 2025 թ. 

 

ՙԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ՚ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ 

ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄՆԵՐԻ ՂԵԿԱՎԱՐՆԵՐԻ 2024-2025 ՈՒՍՏԱՐՎԱ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով ՙԵրևանի պետական համալսարան՚ հիմնադրամի (այսուհետ՝ ԵՊՀ) 

կառուցվածքային ստորաբաժանումների ղեկավարների 2024-2025 ուսումնական տարվա 

հաշվետվությունները, փակ, գաղտնի քվեարկության արդյունքները և ղեկավարվելով ԵՊՀ 

կանոնադրության 49-րդ կետի 11-րդ, ԵՊՀ գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-րդ կետի                  

11-րդ ենթակետերով՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

           հաստատել կրթագիտական ներքոհիշյալ ստորաբաժանումների ղեկավարների 2024-

2025 ուսումնական տարվա հաշվետվություններն ու նրանց գործունեությունը գնահատել 

դրական. 

 

Հ/Հ Ղեկավարի անունը, ազգանունը Կառուցվածքային ստորաբաժանման անվանումը 

1.  ԱՎԱԳՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների կրթական և 

հետազոտական կենտրոն 

2.  ԳԱԲՐԻԵԼՅԱՆ ՄԽԻԹԱՐ Պատմության ֆակուլտետ 

3.  ԳԱԶԱՐՈՎԱ ԴԻԱՆԱ Ռուս բանասիրության ֆակուլտետ 

4.  ԳԱԼՍՏՅԱՆ ԱՐՄԵՆ Քիմիայի ֆակուլտետ 

5.  ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ ԿԱՌԼԵՆ Տնտեսագիտության և կառավարման ֆակուլտետ 

6.  ՀԱԿՈԲՅԱՆ ՅՈՒՐԻ Ինֆորմատիկայի և կիրառական մաթեմատիկայի 

ֆակուլտետ 

7.  ՂԱԶԱՐՅԱՆ ԿԱՐԵՆ Կենսաբանության ֆակուլտետ 

8.  ՄԿՐՏՉՅԱՆ ԱՆՆԱ Ֆարմացիայի ինստիտուտ 

9.  ՆԵՐԿԱՐԱՐՅԱՆ ԽԱՉԱՏՈՒՐ Ֆիզիկայի ինստիտուտ 

10.  ՍԱՀԱԿՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ Մաթեմատիկայի և մեխանիկայի ֆակուլտետ 

11.  ՔԵԼՅԱՆ ՍԱՐԳԻՍ Աշխարհագրության և երկրաբանության ֆակուլտետ 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 

 

 

 


